
 

Avenida 22 de Março, nº 369 – Centro CEP: 12.615-000       Contato (12) 3042-9004

   

AVISO DE RERRATIFICAÇÃO 
 

 

 

 

  

 Considerando que a plataforma Google bloqueou o link para o preenchimento do formulário 

para a realização das inscrições, o que culminou na necessidade de elaboração de um novo 

formulário; 

 

 Considerando o Princípio da Publicidade e Transparência que regem à Administração 

Pública; 

 

 Considerando o Princípio da Isonomia que dispõe sobre a garantia de iguais condições entre 

todos os candidatos. 

 

 Considerando o Princípio da vinculação ao Edital, resolve: 

 

Fica Rerratificado o Edital 001/2025 referente ao Processo Seletivo para formação de 

Cadastro Reserva para a área da Educação, passando a constar o novo link para o formulário de 

inscrição para os cargos disponíveis no referido Processo Seletivo, rerratificando-se o Edital 

anteriormente publicado. 

 

 Por fim, fica mantido todos os demais termos do Edital. 

 

 

Canas/SP, 22 janeiro de 2025. 

 

 

Gustavo Zanin Lucena Famadas 

Prefeito Municipal 


